ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ МО

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 20.05.2020
№113 «Об условиях оплаты труда работ
ников муниципальных физкультурных
спортивных организаций, осуществляю
щих подготовку спортивного резерва в
Бавлинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 20.05.2018 №113 «Об условиях оплаты труда

работников муниципальных физкультурных спортивных организаций,

осуществляющих подготовку спортивного резерва в Бавлинском

муниципальном районе» следующие изменения:

в пункте 3 в абзаце 1 слова «подведомственных учреждений МКУ «Отдел

развития спорта и туризма» Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан,» заменить словами «муниципальных физкультурных спортивных

организаций,»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что действие настоящего постановления распростра

няется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров